

ナンバーズ取引規約（通常購入） 改定内容 新旧対照表

旧	新
<p>第4条（購入手続き）</p> <p>6. 第4項に定める購入申込みの受付後、当社システムまたはくじセンターシステムの不具合その他の事由により、ナンバーズの購入が完了しなかった場合、当社は、当該購入申込みの受付を取り消すものとし、当該購入申込みについてナンバーズは販売されません。この場合、当社は、当社所定の方法によりその旨をお客さまに通知するとともに、当該購入申込みの受付時に引き落とした購入代金を当社が定める期間内にお客さまのJNB口座に返還します。なお、当社は、ナンバーズの購入が完了しなかったことについて、かかる購入代金の返還以外、一切責任を負わないものとします。</p>	<p>第4条（購入手続き）</p> <p>6. 第4項に定める購入申込みの受付後、当社システムまたはくじセンターシステムの不具合その他の事由により、ナンバーズの購入の全部または一部が完了しなかった場合、当社は、当該購入申込みの受付の全部または一部を取り消すものとし、当該購入申込みについてナンバーズは販売されません。この場合、当社は、当社所定の方法によりその旨をお客さまに通知するとともに、当該購入申込みの受付時に引き落とした購入代金の全部または一部を当社が定める期間内にお客さまのJNB口座に返還します。なお、当社は、ナンバーズの購入が完了しなかったことについて、かかる購入代金の全部または一部の返還以外、一切責任を負わないものとします。</p>
<p>記載なし</p>	<p>第4条（購入手続き）</p> <p>8. お客さまの設定により、ワンタイムパスワードの入力可否を変更することができるものとします。設定変更は当社所定の手続きにて行うものとし、本サービスの利用申し込み後いつでも設定変更できるものとします。この取り扱いにより、お客さまに生じたいかなる不利益または損失について、当社は一切責任を負わないものとします。</p>